
Uchwała Nr 391/14

Rady Gminy w Celestynowie

z dnia 29 maja 2014 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  między  Gminą  Celestynów

a  Gminą  Karczew  celem  ubiegania  się  o  dofinansowanie  na  realizację  projektu

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w ramach Priorytetu I

Gospodarka wodno-ściekowa

Na podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 28 a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.

o zasadach prowadzenia polityki  rozwoju (Dz.  U. z  2009 r.  Nr 84 poz.  712 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje: 

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  przez  Wójta  Gminy  Celestynów  porozumienia  z Gminą

Karczew  na  realizację  projektu w  ramach  Programu  Operacyjnego  Infrastruktura

i  Środowisko  w  ramach  Priorytetu  I  Gospodarka  wodno-ściekowa  (konkurs

nr 13/POIiŚ/1.1/04/2014). 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                               Romuald Ziętala



Uzasadnienie

Uchwały Nr 391/14

Rady Gminy Celestynów

z dnia 29  maja 2014 r.

Minister  Środowiska,  jako  Instytucja  Pośrednicząca  dla  Programu  Operacyjnego

Infrastruktura  i  Środowisko  ogłosił  nabór,  w  trybie  konkursowym,  wniosków

o dofinansowanie z Funduszu Spójności w ramach Priorytetu I Gospodarka wodno-ściekowa

(konkurs  nr  13/POIiŚ/1.1/04/2014).  Gmina  Celestynów  wraz  z  Gminą  Karczew zamierza

ubiegać  się  o  dofinansowanie  na  realizację  projektu  w  ramach  aktualnie  ogłoszonego

konkursu.

W  ramach  przedmiotowego  konkursu  można  ubiegać  się  o dofinansowanie  na

realizacje projektów obejmujących:

 budowa lub modernizacja oczyszczalni ścieków komunalnych,

 budowa lub modernizacja systemów kanalizacji zbiorczej. 

Maksymalna  wartość  dofinansowania  w  ramach  konkursu  może  stanowić  85  %

kosztów kwalifikowanych projektu. Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


